
*MUKHSP09534657*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

Vážený pan 

 

 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/095831/2024  

MKH/090625/2024/07 

  

Vyřizuje: Ing. Leoš Dynda 

Tel.: 327 710 224 

E-mail: dynda@mu.kutnahora.cz 

Datum: 11.09.2024 

 
 

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Městský úřad Kutná Hora (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 27. 08. 2024 žádosti o informace  

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „žádost“).  

V souladu s § 20, odstavec 4. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 

„zákon“) se aplikují základní zásady činnosti správních orgánů, z nichž plyne mj. povinnost postupovat 

v řízení v souladu se zásadou procesní ekonomie. Proto jsou Vaše tři podání dle zákona spojeny do 

jednoho spisu. 

Oddělení interního auditu je na základě organizačního řádu pověřeno ve spolupráci s ostatními  

odbory/odděleními vyřizováním žádostí o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. 

 

Městský úřad Kutná Hora, Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování sděluje k žádosti 

následující odpovědi a informace. 

 

 

Požadavek č. 1. 

Poskytnutí veřejného dokumentu pod číslem jednacím MKH/097177/2021, doručného dne 30. 06. 

2021. 

 

Odpověď: 

Dokument je zaevidován pod číslem jednacím MKH/097177/2021 na oddělení regionálního rozvoje  

a územního plánování a je totožný s dokumentem, který je zaevidován pod číslem jednacím 

MKH/090510/2021 na odboru životního prostředí.  Dokument v anonymizované podobě poskytujeme 

formou přílohy k tomuto sdělení.   

 

 

 



*MUKHSP09534657 * 
Požadavek č. 2. 

Poskytnutí veřejného dokumentu pod číslem jednacím MKH/099067/2021  a MKH/045446/2022.  

Odpověď: 

Dokument je zaevidován pod číslem jednacím MKH/099067/2021 na oddělení regionálního rozvoje  

a územního plánování a je totožný s dokumentem, který je zaevidován pod číslem jednacím 

MKH/067962/2021 na odboru životního prostředí.  Dokument v anonymizované podobě poskytujeme 

formou přílohy k tomuto sdělení.   

 

Dokument je zaevidován pod číslem jednacím MKH/045446/2021 na oddělení regionálního rozvoje  

a územního plánování a je totožný s dokumentem, který je zaevidován pod číslem jednacím 

MKH/030066/2022 na odboru životního prostředí.  Dokument v anonymizované podobě poskytujeme 

formou přílohy k tomuto sdělení.   

 

Požadavek č. 3. 

Poskytnutí zaslání veřejného dokumentu pod číslem jednacím MKH/105441/2021, doručného dne 

15. 07. 2021.  

Odpověď: 

Dokument je zaevidován pod číslem jednacím MKH/105441/2021 na oddělení regionálního rozvoje  

a územního plánování a je totožný s dokumentem, který je zaevidován pod číslem jednacím 

MKH/104115/2021/ZPR/VAV na odboru životního prostředí.  Dokument v anonymizované podobě 

poskytujeme formou přílohy k tomuto sdělení.   

 

Zároveň si dovoluji upozornit, že v případě podání žádosti o poskytnutí informace podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, by měla být žádost podána v souladu s § 14 

odst. 2 citovaného zákona, kde je uvedeno, že fyzická osoba uvede mimo jiného i datum narození.  

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Vágnerová  

vedoucí oddělení interního auditu 

 

 

 

 



Přílohy nejsou součástí tohoto uveřejnění a to s ohledem na množství elektronicky poskytnutých 

informací formou jednotlivých příloh. 

Obsah jednotlivých příloh je specifikován v textu odpovědi. 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

vedoucí oddělení interního auditu 


